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فرماندار جدید بندرانزلی منصوب شد
استانداری  اجتماعی  امنیتی،  معاون سیاسی،  امروز-  گیلان 
گیلان اعلام کرد :حکم انتصاب فرماندار جدید شهرستان انزلی 

صادر شده است.
محمود قاسم نژاد افزود : اسماعیل میرغضنفری که پیش از این 
فرماندار شهرستان لاهیجان بود با حکم وزیر کشور به پیشنهاد 
استاندار گیلان به سمت فرماندار جدید شهرستان بندر انزلی 

منصوب شده است.
اسماعیل میر غضنفری متولد   ۱۳۴۶ رستم آباد و دارای مدرک 
تحصیلی کارشناسی ارشد علوم سیاسی است . از جمله  سوابق 
عمارلو،بخشدار  بخشدار  به  شود  می  وی  مدیریتی  و  اجرایی 
مرکزی رودبار، معاونت سیاسی اجتماعی فرمانداری شهرستان 
نماینده  گیلان،  استان  اداری  شورای  دبیرخانه  عضو  رودبار، 
استاندار گیلان در کمیسیون ماده ۹۹ ،مسئول گروه بازرسان 
لاهیجان  فرماندار  و  رودبار  فرماندار  گیلان،  های  فرمانداری 
اشاره کرد .   وی عنوان کرد : هنوز برای جایگزینی وی در 

فرمانداری شهرستان لاهیجان تصمیم گیری نشده است.

دانشگاه گیلان در جمع رتبه بندی 
بین المللی شانگهای قرار گرفت

این دانشگاه در  گیلان امروز- رئیس دانشگاه گیلان گفت: 
در  شانگهای  موضوعی  بندی  رتبه  نظام  های  برترین  جمع 
۲۰۲۰ قرار گرفت. احمد رضی اظهار داشت: نظام رتبه بندی 
رتبه  برای چهارمین سال،  شانگهای در سال ۲۰۲۰ میلادی 
بندی موضوعی دانشگاه های برتر دنیا را منتشر کرد که در 
این رتبه بندی، دانشگاه گیلان در زمینه موضوعی مهندسی 
مکانیک و مهندسی عمران با کسب رتبه ۳۰۰ - ۲۰۱ در جمع 

۳۰۰ دانشگاه برتر دنیا در این حوزه قرار گرفت.
بندی شانگهای در سال ۲۰۲۰  رتبه  نظام  اینکه  بیان  با  وی 
پایه،  علوم   ، قالب ۵ حوزه شامل مهندسی  در  در ۵۴ رشته 
علوم زیستی، علوم پزشکی و حوزه علوم اجتماعی انجام گرفته، 
مورد  ها  حوزه  این  در  توانند  می  هایی  دانشگاه  تنها  افزود: 
ارزیابی قرار گیرند که از حداقل تعداد تولیدات علمی در بازه 
زمانی  ۲۰۱۸- ۲۰۱۴ در پایگاه وب آو ساینس برخوردار باشند.
دانشگاه گیلان در رشته مهندسی شیمی در سال ۲۰۱۸ نیز 
در بین ۵۰۰ دانشگاه برتر نظام بین المللی شانگهای قرار گرفت. 
رتبه بندی شانگهای یکی از معتبرترین رتبه بندی های جهانی 
است که نتایج آن توسط دانشگاه شانگهای ژیائوتنگ چین منتشر 
می شود که این رتبه‌ بندی در قالب یک پروژه بزرگ در کشـور 
توسط  میلادی   ۲۰۰۳ سال  ژوئـن  در  بار  اولین  برای  چیـن 
دانشگاه شانگهای منتشر شد و به صورت سالانه روزآمد می شود. 

رییس شورای شهر رشت خبر داد: 

یک گام تا بازگشایی خیابان اقتصاد 
در رشت 

گیلان امروز- در یکصد و چهل و سومین جلسه کمیسیون برنامه 
برگزار شد، در راستای کاهش  بودجه که عصر روز یکشنبه،  و 
ترافیک بافت مرکزی شهر رشت پس از بحث و بررسی با خرید 
یک واحد تجاری در خیابان اقتصاد و بازگشایی خیابان مذکور 
موافقت شد. رییس شورای شهر رشت در گفتگو با دیارمیرزا در 
مورد این طرح گفت: با بازگشایی خیابان اقتصاد شاهد اتصال دو 
خیابان شریعتی به سعدی خواهیم بود که شرق شهر به شمال را 
متصل می کند و با اجرای این پروژه آسیبی که بازار از بابت احداث 

پیاده راه فرهنگی دیده تا حدودی جبران خواهد شد.
وی با بیان اینکه اعتبار اجرای پروژه بازگشایی خیابان اقتصاد از 
اعتبارات ملی باز آفرینی است، گفت: برای این پروژه ۱۰ میلیارد 
بازآفرینی ملی در نظر گرفته شده است که ۲  از  اعتبار  تومان 
میلیارد آن که برای سال ۹۸  است و تا ۳۱ تیر ماه باید جذب 
شود و در صورت جذب این میزان اعتبار ۸ میلیارد دیگر نیز برای 
سال ۹۹ در نظر گرفته شده است. حاجی پور با اشاره به اینکه 
برای اتمام این پروژه اگر نیاز باشد از اعتبارات داخلی نیز استفاده 
خواهیم کرد، تصریح کرد: پروژه اتصال شریعتی به سعدی از طرح 
هایی است که می‌تواند رکود نسبی بازار که ناشی از اجرای پیاده 

راه فرهنگی به وجود آماده را برطرف کند.
وی با بیان اینکه در شهر رشت گره هایی ترافیکی وجود دارد که 
با بازگشایی رفع خواهد شد، گفت: علاوه بر خیابان اقتصاد، خیابان 
های سرچشمه، امام علی و شهید کوچکی، خیابان امام علی و 

اتصال میدان حضرت ولیعصر به گلسار مطرح است.
رئیس شورای شهر رشت درباره خیابان شهید کوچکی یادآور شد: 
این خیابان در واقع اتصال میدان توحید به معلم با ۸۵۹ متر است 
که سرمایه گذار آن نیز تعیین شده است. وی در مورد بزرگترین 
پروژه بازگشایی شهر که مربوط به کانال ژ ۵ است نیز به دیارمیرزا 
گفت: این پروژه اتصال شرق رشت به غرب رشت خواهد بود که 
در سه فاز اجرا خواهد شد. حاجی پور ادامه داد: فاز اول آج بیشه 
به هلال احمر جاده انزلی، فاز دوم از جاده انزلی به سمت تخت پل 

پیربازار و فاز سوم از پیربازار به احمد گوراب خواهد بود.
ای  منطقه  آب  از همکاری  ادامه  در  رییس شورای شهر رشت 
گیلان برای اجرای پروژه ژ ۵ تقدیر کرد و گفت: با همکاری آب 
منطقه ای گیلان و طی موافقت نامه‌ای که با شهرداری رشت بسته 
شد در ازای دریافت وجه برای زمین ۱۴ کیلومتری به صورت 
اجاره ۹۹ ساله به شهرداری واگذار شد و شهرداری هم تعهد داده 
است که هر ساله کانال ژ ۵ را لایروبی کند. وی ادامه داد: این 
توافق نشان می دهد که باید همه فراسازمانی به پروژه نگاه کنند و 
به مردم فکر کنند.  حاجی پور با اشاره به اینکه پروژه ژ۵ برای به 
صورت سرمایه گذاری اجرا خواهد شد، گفت: مطالعات این پروژه 
در حال انجام است و فراخوان نیز انجام شده است و احتمالا سه 
فاز با سه سرمایه‌گذار انجام شود و امیدواریم تا قبل از نیمه سال 
این پروژه آغاز شود.  وی با بیان اینکه بیشتر کارهای عمرانی با 
سرمایه‌گذاری در حال انجام است، اظهار داشت: شهرداری رشت 
وضعیت مالی خوبی ندارد و بیش از این هم نمی‌توان برای جذب 
اعتبارات مالی به مردم فشار آورد، هنر شهرداری و شورا در این 

باید باشد که برای اجرای پروژه‌ها از سرمایه گذاران استفاده کند.

۲۶۱۳ ابتلا و ۱۶۰ فوتی کرونا 
در شبانه‌روز گذشته

گیلان امروز- سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی 
 ۲۴ طی  کشور  در  کووید۱۹  جدید  ابتلای   ۲۶۱۳
ساعت گذشته خبر داد و گفت: متاسفانه ۱۶۰ بیمار 

نیز جان خود را از دست دادند.
به گزارش ایسنا، دکتر لاری گفت: از دیروز تا امروز ۱۶ 
تیر ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو 
هزار و ۶۱۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور 
شناسایی شد که یک هزار و ۴۶۸ مورد بستری شدند.
وی ادامه داد: مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 

۲۴۳ هزار و ۵۱ نفر رسید.
گذشته،  ساعت   ۲۴ طول  در  متاسفانه  افزود:  لاری 
و  دادند  از دست  را  بیمار کووید۱۹ جان خود   ۱۶۰
مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱ هزار و ۷۳۱ 

نفر رسید.
تا  خوشبختانه  بهداشت،  وزارت  سخنگوی  گفته  به 
کنون ۲۰۴ هزار و ۸۳ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا 

از بیمارستانها ترخیص شده اند.
وی همچنین گفت:  ۳۲۰۱ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
یک  کنون  تا  بهداشت،  وزارت  اعلام سخنگوی  بنابر 
میلیون و ۸۲۰ هزار و سه آزمایش تشخیص کووید۱۹ 

در کشور انجام شده است.
موازین  رعایت  لزوم  بر  تاکید  با  همچنین  لاری 
بهداشت فردی و اجتماعی، فاصله‌گذاری اجتماعی و 
بویژه استفاده از ماسک، گفت: استان‌های خوزستان، 
ایلام،  کردستان،  کرمانشاه،  بوشهر،  هرمزگان، 
در  رضوی  خراسان  و  شرقی  و  غربی  آذربایجان‌های 
وضعیت قرمز قرار دارند. البته آمار فوت و بستری در 
خوزستان کاهش نسبتا چشمگیری داشته است. وی 
گفت: استان‌های گلستان، البرز، کرمان، یزد، همدان 
و سیستان و بلوچستان در وضعیت هشدار قرار دارند.

رئیس سازمان صمت گیلان:

بی انگیزگی تولیدکنندگان از 
تبعات منفی قاچاق است

توسعه  رئیس سازمان صمت گیلان  امروز-  گیلان 
بروز  برای  را فرصتی مناسب  نیافتگی مناطق مرزی 
پدیده شوم قاچاق کالا دانست و گفت: بی انگیزگی 
تولیدکنندگان داخلی از تبعات منفی این پدیده است.
به  اشاره  با  خبرنگاران  جمع  در  پوش  دلق  فرهاد 
اقدامات صورت گرفته در زمینه مبارزه با قاچاق کالا 
نخست  ماهه  سه  در  کرد:  اظهار  گیلان،  استان  در 

امسال هزار و ۷۳۱ بازرسی انجام شده است.
وی با بیان اینکه از این تعداد هزار و ۵۹۴ مورد مربوط 
بوده  صنفی  غیر  واحد   ۱۳۷ و  صنفی  واحدهای  به 
است، افزود: در مجموع ۲۹ پرونده قاچاق کالا در این 

مدت در استان گیلان تشکیل شده است.
اینکه  به  اشاره  با  گیلان  صمت  سازمان  رئیس 
پرونده‌ها مربوط به قاچاق لوازم آرایشی و بهداشتی، 
تلفن  و  آلات  ابزار  پزشکی،  تجهیزات  خوراکی،  مواد 
همراه بوده است، گفت: بیشترین میزان کالای قاچاق 
کشف شده با ۲۶۷ بازرسی مربوط به لوازم آرایشی و 
بهداشتی است. وی با بیان اینکه در سال گذشته هفت 
کالاهای  برای  پرونده  ریال  میلیون   ۲۱۵ و  میلیارد 
افزود:  شد،  تشکیل  استان  در  شده  کشف  قاچاق 
استان گیلان در زمینه ظرفیت‌های بسیاری در زمینه 
می‌تواند  هم  موقعیت  این  و  کالا  واردات  و  صادرات 
مستمر  نظارت  عدم  صورت  در  و  تهدید  و  فرصت 
خطرآفرین باشد. رئیس سازمان صمت گیلان با اشاره 
به اینکه بیکاری و اشتغال کاذب از نتایج پدیده قاچاق 
و  داخل  تولید  کیفیت  ارتقای  به  توجه  است، گفت: 
سطح درآمد و معیشت مردم در نقاط مرزی لازم و 
از  را  مناطق  این  نیافتگی  توسعه  است. وی  ضروری 
دلایل بروز پدیده شوم قاچاق عنوان کرد و ادامه داد: 
برای حل این مشکل باید دولت برنامه ریزی و سیاست 

مناسبی را در سطح کلان اتخاذ کند.
دلق پوش با تأکید بر اهمیت سوق دادن نبوغ و توان 
اقتصادی به سوی سرمایه‌گذاری مولد، افزود: نیازمند 
فرهنگ سازی و اقناع مطلوب افکار عمومی هستیم 
اگر سرمایه و ایده در مسیر تولید به کار گرفته شود 
از اشتغال کاذب و زودگذر مقطعی پیشگیری شده و 

انگیزه‌ای برای قاچاق وجود نخواهد داشت.
وی با بیان اینکه ترویج فرهنگ مصرف کالای خارجی 
یکی دیگر از پیامدهای ناگوار قاچاق کالا، اظهار کرد: 
این موضوع حتی باعث ضعیف شدن اعتقادات فرهنگی 
خارجی؛  کالای  مصرف  حتی  و  می‌شود  جامعه  در 
داخلی  تولیدات  و  کالا  از  حمایت  در  ملی  تعصبات 
داد.  را کاهش خواهد  ارزشمند جامعه  و هنجارهای 
رئیس سازمان صمت با اشاره به اینکه کالای قاچاق 
موجب اخلال در بازار می‌شود، گفت: ایجاد نوسان در 
نظم بازار، توسعه قانون شکنی در نظام توزیع و عرضه 
و در نهایت در سیستم اقتصادی از عوارض مهم پدیده 
قاچاق است. وی کاهش انگیزه در تولید کنندگان را از 
دیگر تبعات منفی قاچاق عنوان و اضافه کرد: قاچاق 
کالا، آغاز یک چالش اقتصادی بزرگ در حوزه تولید و 
تجارت است. دلق پوش با اشاره به راه اندازی »پویش 
خرید کالای ایرانی« در سال گذشته از سوی سازمان 
صمت گیلان، تأکید کرد: تشویق و ترغیب مردم به 
استفاده از صنایع بومی و دستاوردهای داخلی مسیر 

قاچاق مسدود می‌کند.

عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک ایران روسیه مطرح کرد: 

انتقاد از روش سنتی صادرات به روسیه 
و رانت امضاهای طلایی واردات

گیلان امروز- این روزها »راه‌اندازی شبکه مویرگی عمده‌فروشی کالاهای ایرانی در 
برای  و  آن می‌شنویم  درباره  است که  عنوان طرحی  روسیه«  استان  بازار هدف ۱۲ 
آشنایی با این طرح گفتگویی با »سید جلیل جلایی‌فر« فعال اقتصادی و عضو هیئت 

رئیسه اتاق مشترک ایران روسیه که پیشنهاد دهنده این طرح است، ترتیب دادیم.
جلالی فر در گفتگو با مهر ابتدا به آمار صادرات ایران به روسیه اشاره کرد و گفت: 
یکی از مهم‌ترین دلایل عدم موفقیت ما در افزایش و توسعه صادرات به روسیه، نوع 
حضور و تداوم روش سنتی صادراتی بوده که باید متناسب با تحولات جاری بازار هدف، 

تغییر و متناسب با رفتارهای این 
را  عملیاتی خود  برنامه‌های  بازار 

تنظیم کنیم.
وی با بیان اینکه باید با طراحی 
بازار  استراتژی  سازی  پیاده  و 
صادراتی با فشارهای رقابتی بازار 
هدف مقابله و عملکرد صادراتی را 
به رشد و توسعه برسانیم، افزود: 
به  توجه  با  باید  مسیر  این  در 
بازاریابی  آمیخته  عوامل  فرآیند 
و  توزیع  قیمت،  محصول،  شامل 
ارتقای محصول جایگاه خود را در 

بازار هدف محکم‌تر کنیم.
همین  به  داد:  ادامه  فر  جلالی 
شبکه  راه‌اندازی  طرح  منظور 
کالاهای  فروشی  عمده  مویرگی 
ایرانی در ۱۲ استان روسیه تهیه 
و همراهی  با همت  تا شاید  شد 

دولت و شرکت‌های بزرگ در کشور، با حمایت‌های هدفمند بخش دولتی آرزوی دیرینه 
افزایش و توسعه صادرات به روسیه و در آینده نزدیک در کشورهای عضو اوراسیا محقق 
شود.  وی افزود: از آنجایی که بزرگی بازار روسیه موجب ایجاد یک ائتلاف تجاری و 
اقتصادی با عنوان اوراسیا شده در این طرح کشور روسیه با داشتن مطلوبیت و قابل 
دسترس بودن و مزیت واردات بیش از ۲۴۳ میلیارد دلار در سال، به‌صورت پایلوت 

به‌عنوان بازار هدف در نظر گرفته شده است.

سهم اندک ایران در بازار روسیه
جلالی فر در ادامه با اشاره به اینکه بخش محصولات غذایی و کشاورزی، غذایی و آبزی 
۶۳ درصد کل صادرات ایران به ارزش ۳۶۹ میلیون دلار به روسیه را تشکیل داده است، 
تصریح کرد: با توجه به آمار مبادلات و صادرات کشورهای دیگر به این بازار و مقایسه 
با ظرفیت‌ها و موقعیت‌های کشورمان می‌توان گفت سهم صادراتی حاصل شده برای 

ایران مأیوس کننده است.
وی تأکید کرد: باید توجه داشت عواملی از جمله تصدی گری دولت در اقتصاد، وجود 
امضاهای طلایی برای واردات، بخشنامه‌های ضد صادراتی و سیاست ارزی غیرحمایتی 
واردات،  ثبت سفارش  و غیر منطقی  اصولی  و وجود سیستم غیر  از بخش صادرات 
تصمیمات نادرست ستاد تنظیم بازار و در یک جمله عدم توجه به اهداف استراتژیک 
ماده ۱۰ اقتصاد مقاومتی موجب ناکامی حضور صادراتی ایران در این بازار بزرگ شده 
است.  عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک ایران روسیه همچنین رفتار رقبای بازار را نیز 
از عوامل تأثیرگذار عنوان و بیان کرد: ترکیه و تجار برخی کشورها با استفاده از فضای 
حاکم بر مرکز غذایی فود سیتی تحت مدیریت یهودی‌ها، توان رقابت را از تجار ایرانی 

ربوده و باید اعتراف کرد رقبا برنده این رقابت بودند.

ضرورت توجه به بازاریابی اینترنتی
این فعال اقتصادی در ادامه با اشاره به اینکه طرح راه اندازی »شبکه مویرگی« عمده 
فروشی کالاهای ایرانی در روسیه دارای نکات برجسته متعددی است، اظهار کرد: این 
بازار صادراتی و همچنین شتاب دهنده عملکرد صادرات محصولات غیر نفتی است و 
اقتصاد مقاومتی و تحقق شعار  همچنین تقویت کننده رویکرد درون زایی سیاست 
»جهش تولید« است. وی با بیان اینکه باید توجه کرد صادرات از مهمترین الزامات 
جهش تولید محسوب می‌شود، ادامه داد: صادرات موفق الزاماتی دارد که باید به آن 
توجه و اقدام کرد. در واقع جهش تولید همان رویکرد درون زایی و توسعه صادرات نیز 

رویکرد برون گرایی سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است.
جلالی فر با اشاره به اینکه برای تحقق اهداف صادرات به کشورهای همسایه باید به 
الزامات آن توجه کرد، گفت: جمع آوری اطلاعات تجاری، تحقیق و پژوهش رفتار بازار 
با فرهنگ اجتماعی و ذائقه،  ارزیابی کالاهای دارای مزیت صادراتی، آشنایی  هدف، 
سلیقه و مقررات عمومی تجاری بازار هدف از جمله الزامات صادرات بوده و این طرح 

تأمین کننده این نکات کلیدی است.
وی تأکید کرد: با ارائه اطلاعات تجاری به واحدهای تولیدی قادر خواهیم بود تولیدات 
در  آن  فروش  و  با صادرات  و  بازار هدف، سازماندهی  تقاضای  با  متناسب  را  داخلی 
و حتی  فروشان  تأمین کالا، خرده  به شرکت‌های  اینترنتی  فروش  شبکه‌های عمده 
مصرف کنندگان در بازار هدف عرضه و موجبات جهش تولید در کشور را فراهم کنیم.

عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک ایران روسیه همچنین افزود: در این طرح با بکارگیری 
روش‌های نوین از جمله بازاریابی شبکه ای، اینترنت مارکتینگ و استفاده از پیج‌های 
فروش و تبلیغ در فضای مجازی و مطالعات عوامل آمیخته بازاریابی با هدف افزایش 
توان رقابتی کالا از نظر کیفیت و قیمت می‌توانیم ضمن تأمین انتظارات و رضایتمندی 

مشتریان، زمینه ارتقا و برتری محصولات تولیدی داخل را در بازار هدف ایجاد کنیم.
وی با بیان اینکه باید توجه داشت که ۵۸ درصد خرده فروشی و توزیع کالا در روسیه 

تحت کنترل و در اختیار شبکه‌های زنجیره‌ای و ۴۲ درصد نیز در شبکه خرده فروشی 
سنتی انجام می‌شود، گفت: از سال ۲۰۱۳ تاکنون رشد چشمگیری در توسعه فروش 

اینترنتی کالا در روسیه اتفاق افتاده است.
جلالی فر در ادامه با اشاره به اینکه فروش کالا به صورت اینترنتی در سال ۲۰۱۳ به 
تعداد ۳۵ میلیون عدد بوده و پیش بینی می‌شود این میزان امسال به ۷۰۰ میلیون عدد 
برسد که قطعاً با شیوع ویروس کرونا عملًا کارآمدی سیستم فروش اینترنتی آشکارتر 
شده و رشد قابل توجه‌ای داشته است، اظهار کرد: فروش کالا در این بازار بدون در 
نظر گرفتن نقش دو شبکه ذکر 
ممکن‌تر  غیر  روز  به  روز  شده 

خواهد بود.
مویرگی  شبکه  داد:  ادامه  وی 
ایرانی  کالاهای  فروشی  عمده 
راه  با  و  واسطه  حذف  هدف  با 
اندازی مراکز تأمین کالا و مراکز 
فروش اینترنتی و اینستاگرامی در 
استان‌ها می‌تواند بسیاری از خرده 
هتل  داران،  رستوران  فروشان، 
مخاطب  را  عادی  مردم  و  داران 

خود قرار دهد.
وجود  به  ادامه  در  فر  جلالی 
عمده  سنتی  شبکه  فیزیکی 
روش  اصطلاح  به  فروشی 
این  کرد:  بیان  و  اشاره  بنکداری 
روش که سهم ۴۲ درصدی توزیع 
کالا را در اختیار دارد، راه امیدی 
برای شروع یک حضور حساب شده و منظم برای صادرات محصولات تولیدی کشورمان 
فراهم می‌کند. از این پنجره سنتی و بنکداری قادر خواهیم خود را به شبکه زنجیره‌ای 
نزدیک و فروش اینترنتی و اینستاگرامی را راه اندازی کرده و همچنین با فروش مستقیم 
و پیدا کردن مشتریان متقاضی کالای ایرانی و با توجه به ساختار فیزیکی مجتمع توزیع 
بازار سنتی عمده فروشی در مراکز استان‌ها، روش بازاریابی شبکه ای را نیز راه اندازی 

کرده و بدین ترتیب فروش کالاهای ایرانی را صعودی کنیم.

حذف واسطه‌های اضافی مزیت راه اندازی شبکه مویرگی
وی یادآور شد: در این طرح سه خوشه اصلی تعرفه شده و هر کدام می‌تواند در چند 
خوشه به تناسب حجم و نوع محصول عملیاتی شود اما در ابتدا خوشه مواد غذایی و 
محصولات کشاورزی و آبزی و خوشه صنایع دستی، کفش و کیف و چرم، فرش و گلیم 
دارای زمینه عملیاتی شدن است. جلالی فر با بیان اینکه روسیه دارای ۸۴ استان در 
هشت فدرال است و برای ۴۰ استان هدف گذاری شده است، گفت: فاز اول طرح برای 
راه اندازی خوشه مواد غذایی و کشاورزی در مراکز ۱۲ استان روسیه برنامه ریزی شده 
و در صورت همراهی دستگاه‌های دولتی قادر خواهیم بود طی ۳۰ تا ۴۵ روز این مراکز 

را راه اندازی کنیم. 
ضو هیئت رئیسه اتاق مشترک ایران روسیه با بیان اینکه حذف واسطه‌های اضافی در 
شبکه تأمین کالاهای صادراتی در بازار داخلی از محاسن این طرح است، اظهار کرد: 
با استفاده از روش بازاریابی شبکه ای واسطه‌های اضافی در بازار هدف حذف و توان 
رقابتی کالا افزایش خواهد یافت. از سوی دیگر این طرح ماهیت ضد انحصاری دارد و 
امکان مشارکت فیزیکی صادرکنندگان و استقرار افراد سرمایه گذار و SME ها در بازار 

هدف توسط این طرح فراهم می‌شود.
وی تأمین اعتماد شبکه فروشگاه‌های زنجیره‌ای و افزایش تمایل این شرکت‌ها جهت 
فروش؛  و  قراردادهای خرید  با روش  معاملات دوطرفه  ایجاد  به  قرارداد؛ کمک  عقد 
نیروهای  از  با استفاده  بازاریابی در شعبات  از مدیران  بازاریابی متشکل  تیم  تشکیل 
متخصص کشور هدف؛ فراهم شدن شرایط برند سازی کالا متناسب با تقاضای بازار 
هدف؛ قابلیت کارکرد یک مدل اجرایی در بازار هدف و قابلیت اجرا در سایر کشورهای 
همسایه و انطباق این طرح در راستای تحقق ماده ۱۰ اقتصاد مقاومتی؛ قائم شدن 
واردات به صادرات؛ ایجاد یک مرکز امن جهت صادرات و برگشت سرمایه؛ کوتاه شدن 
دوره گردش سرمایه و کالا؛ قابلیت گسترش و توسعه طرح در سایر مراکز استان‌ها 
و مناطق روسیه و حتی به عنوان یک مدل در سایر کشورهای همسایه و همچنین 
افزایش توانایی جمع آوری اطلاعات تجاری از بازار هدف و هدایت تولیدکنندگان جهت 

تولید متناسب با تقاضای بازار هدف از دیگر فواید این طرح اعلام کرد.

ضرورت حمایت دولت از اجرای طرح شبکه مویرگی
جلالی فر با اشاره به مطرح شدن این طرح دو سال پیش، افزود: با توجه به تجربه و 
شناخت ۲۵ ساله از بازار روسیه به عنوان یک کار ملی به صورت جدی پیگیر این طرح 
هستم، افزود: اگر سازمان‌های ذیربط عمدتاً سازمان توسعه تجارت کشور همکاری و 
همسویی کند و نگاه دولت به توسعه صادرات به صورت جدی تر عملیاتی باشد، فاز 
اول طرح که راه اندازی خوشه مواد غذایی و محصولات کشاورزی در ۱۲ استان روسیه 

بوده راه اندازی خواهیم کرد.
وی با بیان اینکه توسعه موفق صادرات به عوامل متعددی وابسته بوده و مهمترین عامل 
تثبیت کننده و شتاب دهنده در این بخش نقش حمایتی دولت به معنی واقعی و عملی 
است، گفت: مهمترین عامل ناکامی توسعه صادرات عملکرد ضعیف دولت‌ها در تمام 
این سال‌ها بوده و تنها راه نجات اقتصادی و توسعه صادرات تحقق سیاست‌های اقتصاد 
مقاومتی به ویژه ماده ۱۰ با همان استراتژی رفتاری مدیریتی یعنی روحیه جهادی و 

رویکرد درون زایی و برون گرایی است.

معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران :

مردم داری و عدالت محوری مهمترین ویژگی شهید انصاری بود
گیلان امروز- سردار نقدی با اشاره به نقش فرهنگ شهادت و ایثار در ماندگاری انقلاب 
اسلامی گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی سعی دارند فرهنگ ایثار و شهادت را در جامعه 
کمرنگ کنند ولی با بازخوانی زندگی افکار و رفتار شهیدان می توانیم این فرهنگ را در 

جامعه احیا کنیم زیرا رمز ماندگاری انقلاب همین مسئله است.
سردار محمد نقدی در مراسم بزرگداشت اولین شهید استاندار گیلان شهید انصاری و 
معاونش شهید نورانی با اشاره به مبارزات انقلابی شهید انصاری در دوران طاغوت اظهار 
کرد: شهید انصاری همواره به دنبال تعالی آرمان های الهی بوده و مبارزات انقلابی خود 
را از دوران نوجوانی شروع و تا زمانی که به آمریکا هم رفت به مبارزه خود علیه طاغوت 

پرداخت و حتی در فلسطین هم با شهید چمران دیدار کرد.
وی وظیفه‌شناسی را یکی از مهمترین ویژگی‌های این شهید معرفی کرد و گفت: شهید 
انصاری در حالی که پس از پیروزی انقلاب تنها دفاع مدرک دکترایش در آمریکا مانده بود 
ولی وقتی احساس کرد انقلاب به افرادی مانند او نیاز دارد به کشور بازگشت و به نظام 
جمهوری اسلامی و مردم خدمت کرد . تمام مسئولان باید این شهید بزرگوار را الگوی 

کاری خود قرار دهند.
معاون هماهنگ کننده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به ویژگی های اخلاقی شهید 
انصاری افزود: تقوا، اخلاص، مردم داری و عدالت محوری از جمله مهمترین ویژگی‌های 

اخلاقی شهید انصاری بود که اگر این خصایل برای جوانان معرفی شود همگان تصور 
تعریف افسانه و یا داستان را از این افراد خواهند داشت.

نقدی با اذعان به اینکه شهید انصاری همواره مردم را یکی از مهمترین ولی نعمتان نظام 
جمهوری اسلامی می‌دانست، تصریح کرد: ایشان با یک معنویت بسیار خاص و حتی 
عجیب مسوولیت بزرگ استانداری گیلان را پذیرفت و در طول خدمت این شهید بزرگوار 

در گیلان همواره شاهد ارتباط بسیار خوب ایشان با مردم بودیم.
وی با تأکید بر اینکه ارتباط قلبی مناسبی بین شهید انصاری و مردم گیلان ایجاد شده 
بود، گفت: در اوایل انقلاب گروه‌های ضد انقلاب سعی داشتند در خیابان سعدی رشت 
تجمع برگزار کنند که این شهید بزرگوار با حضور به موقع خود در رادیو با مردم گیلان 
صحبت کرده و مردم از اکثر نقاط استان چه شهری و  چه روستایی در خیابان حضور پیدا 
کرده و برنامه ضد انقلاب را خنثی کردند. معاون هماهنگ‌کننده سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی با بیان اینکه باید وصیت نامه شهید انصاری برای جوانان بازگو شود، تصریح 
کرد: شهید انصاری در دوران خدمت خود در گیلان نیمه شب ها آذوقه‌هایی را در بین 
نیازمندان و افراد محل توزیع می‌کرد و در وصیت‌نامه خود عاشقانه  مردم را به اسلام 
دعوت کرده و به ولایت مداری و ولایت‌پذیری مردم و مسؤولان تأکید داشتند لذا باید 

زندگی نامه ایشان برای جوانان در مناسبت های مختلف بازگو شود.


